
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/05/2014 14:11:47

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0080
 

 001

 00582

 00952

 01189

 01245

 01272

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 25,641.00

 483.00

 1,800.00

 1,472.00

03-MAR-14

05-MAR-14

17-MAR-14

05-MAR-14

17-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y 

COOPERACIÓN ITERNACION
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 31,396.00

 31,396.00

 31,396.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0080 

 

Identificación Nombre
0043001

08019995286070

08019995300132

08019002264083

08019995300132

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SELLOS URGENTES S. DE R. L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

SELLOS URGENTES S. DE R. L.


