

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y Institucion:

001 COOPERACIÓN ITERNACION Gerencia Adminsitr

001 SECRETARIA DE ESTADO Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00582	01 00001	2,000.00	03-MAR-14	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
00952	01 00001	25,641.00	05-MAR-14	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
01189	01 00001	483.00	17-MAR-14	08019995300132	SELLOS URGENTES S. DE R. L.
01245	01 00001	1,800.00	05-MAR-14	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
01272	01 00001	1,472.00	17-MAR-14	08019995300132	SELLOS URGENTES S. DE R. L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0080

31,396.00

31,396.00

31,396.00